ŒUVRES
DE
SAINT FRANÇOIS DE SALES

ÉVÊQUE ET PRINCE DE GENÈVE

ET

DOCTEUR DE L'ÉGLISE

ÉDITION COMPLÈTE

D'APRÈS LES AUTOGRAPHES ET LES ÉDITIONS ORIGINALES

ENRICHIE DE NOMBREUSES PIÈCES INÉDITES

DÉDIÉE A N. S. P. LE PAPE LÉON XIII

ET HONORÉE D'UN BREF DE SA SAINTÉTÉ

PUBLIÉE SUR L'INVITATION DE M^{GR} ISOARD, ÉVÊQUE D'ANNECY,

PAR LES SOINS DES RELIGIEUSES DE LA VISITATION

DU 1^{ER} MONASTÈRE D'ANNECY

TOME IX

SERMONS — VOLUME III

ANNECY

IMPRIMERIE J. NIÉRAT

RUE DE LA RÉPUBLIQUE

—
MDCGCXGVII

ŒUVRES
DE
SAINT FRANÇOIS DE SALES
ÉVÊQUE ET PRINCE DE GENÈVE
ET
DOCTEUR DE L'ÉGLISE

TOME NEUVIÈME
SERMONS

III^e VOLUME

Propriété

GENÈVE — H. TREMBLEY, LIBRAIRE, RUE CORRATERIE, 4

Dépositaire principal

ANNECY — ABRY, LIBRAIRE, RUE DE L'ÉVÊCHÉ, 3

PARIS — VICTOR LECOFFRE, RUE BONAPARTE, 90

LYON — EMMANUEL VITTE, PLACE BELLECOUR, 3

BRUXELLES — SOCIÉTÉ BELGE DE LIBRAIRIE, RUE TREURENBERG, 16

MARSEILLE — LIBRAIRIE SALÉSIENNE, RUE DES PRINCES, 78

Ecce omnia nomen et magnitudo... alia in missa introita... Ex. 16. Hodie inquit scitis quod venio... et mane videbitis gloriam eius...

Et nota obiter, murmur filiorum Israel... sed ubi transierunt in deserto... et recordantur carnium mundi.

Quoad 1. 3. ton observo... nascitur nudi inuolutus, modo humanus... modo celsus nascitur...

2. manna duplicem habere videtur panis oleam... ut melleis quod e celo... et de super et nubes pluat iustus...

3. manna venit in cibis hominum... in Bethleem domo panis... et cibis etiam mysticis cordis...

Verum ad 2. punctum veniamus... sapit pastoribus quod pastor... sapit regibus quod rex... sapit sacerdotibus quod sacerdos...

videtur quod sit iste religiosus parvulus... de castitate nulla dubitatio... quam volunt non fieri in oblatione...

2. de Paupertate. En videtur quod... paupertas hospitij, paupertas vestij... cibus parvulus labor pastoris...

3. de obedientia; En ipse habet usum rationis... et permittit se facijs obsequij... et circumligari...

4. Silentij mundi non alij infantes non loquuntur... abredimus amor... et ipse suavitime excipit eorum flatus...

6. videtur Dulcedine? huius pueri... cum in suavitatis... Pastores afflicti... Basilia et suavia matri danti...

7. videtur eius mortificationem... quod am frigide excipitur... Plangit similes omnibus vocem emitti...

8. Plangit similes omnibus vocem emitti... 1. sentit frigus, lumen, et inuolubus... m y g h i a quod venio... a; foemina affe...

Porro. In cantibus sponsus ait... facie et ita est... Obediunt nomen... veram apud regem...